令和    年    月    日

宇和島市長    岡　原  文　彰  様

受注者
住  所

氏  名

再 委 託 履 行 承 認 申 請 書
   令和    年    月    日委託契約を締結した

                   業務委託について、下記のとおり業務の一部を再委託して履行したいので、承認願います。

記

１ 再委託に付する理由

２ 再委託に付する業務内容

３ 当該再委託業務を履行する者の住所、氏名

４ 当該委託契約内容

	委託契約金額
	再委託契約金額（予定）
	再委託代金の支払方法
	再委託契約締結の方法
及び締結予定年月日
	再委託履行期間（予定）

	千円

	千円

	着手
     ･     ･

完了
     ･     ･

(注)
一括下請は認めない。